Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n. 20, p. 4-6, 31 out. 1979.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N.122, DE 18 OUTUBRO DE 1979

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS E DO

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no artigo 5º, do Ato Regulamentar n. 1, de 04 de outubro de 1979, que
regulamentou os institutos da Progressão e Ascensão Funcional e do Aumento por
Mérito na Secretaria deste Tribunal e do Conselho da Justiça Federal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica aprovado, na forma do Anexo a este Ato, o número de

cargos e empregos que compõem as classes das Categorias Funcionais dos Grupos
de Atividades integrantes do Quadro e da Tabela Permanentes da Secretaria do
Tribunal Federal de Recursos e do Conselho da Justiça Federal.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

(a.) MINISTRO JOSÉ NÉRI DA SILVEIRA

PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR

Exti
nto

 TFR

 Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n. 20, p. 4-6, 31 out. 1979.

ANEXO AO ATO Nº 122/79

LOTAÇÃO POR CATEGORIA FUNCIONAL

Exti
nto

 TFR

Exti
nto

 TFR

 Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n. 20, p. 4-6, 31 out. 1979.

Exti
nto

 TFR

Exti
nto

 TFR

 Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n. 20, p. 4-6, 31 out. 1979.

Exti
nto

 TFR

Exti
nto

 TFR